pozemku určeném k plnění funkcí lesa zapsaném na LV č. 343, který není předmětem dražby) zapsaném 
na LV č. 225 pro katastrální území Roudnička, obec Hradec Králové, vedeném Katastrálním úřadem pro 
Královéhradecký kraj, Katastrálním pracovištěm Hradec Králové, za nejvyšší podání 360.000,- Kč (slovy 
třistašedesáttisíc Kč).

II. Na nejvyšší podání se započítává vydražitelem složená jistota 106.800,- Kč.

III. Vydražitel je povinen zaplatit doplatek nejvyššího podání ve výši 253.200,- Kč do dvou 
měsíců ode dne právní moci příklepu na účet č. 300935780/0300 vedený u ČSOB, a.s., s variabilním